
Zarządzenie nr 36/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 
z dnia 8 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie zdalnego nauczania na Wydziale Nauk Społecznych  

 

 
Na podstawie § 5 załącznika do zarządzenia Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

Nr 190/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Zasad kształcenia 
na odległość w Uniwersytecie Wrocławskim oraz § 2.1. pkt 6) Zarządzenia nr 

66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie 

wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych w Uniwersytecie 
Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów normatywnych i 

informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje: 

 

 
 

§ 1. 

W związku z remontem dźwigów i znacznymi utrudnieniami w dostępie do 
ciągów komunikacyjnych oraz wysokim poziomem hałasu w budynkach 20 i 21 

Wydziału Nauk Społecznych ustanawia się zajęcia zdalne:  

a) w dniach 17-18 grudnia 2022 r. na wszystkich kierunkach 
niestacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia realizowanych na Wydziale 

Nauk Społecznych; 

b) w dniach 19-21 grudnia 2022 r. oraz w dniach 3-5 stycznia 2023 r. 
na wszystkich kierunkach stacjonarnych studiów pierwszego stopnia oraz drugiego 

stopnia realizowanych na Wydziale Nauk Społecznych.  

 

§ 2. 

W zajęciach, które nie odbywają się w budynkach WNS, w tym w zajęciach 

z Wychowania Fizycznego, studenci uczestniczą według planu w trybie 

stacjonarnym.  

 

§ 3. 

Decyzję w sprawie organizacji zajęć w dniach 19-21 grudnia 2022 r. oraz 

3-5 stycznia 2023 r. w kolegiach Szkoły Doktorskiej działających na Wydziale Nauk 

Społecznych podejmą kierownicy kolegiów, w terminie do 14 grudnia 2022 r. 

 

§ 4. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorom instytutów oraz 

kierownikom katedr. 

 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się 

Prodziekanowi ds. kształcenia. 



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 

Dziekan Wydziału Nauk Społecznych 
Prof. dr hab. Robert Alberski 


		2022-12-08T12:00:57+0100




